
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

18 січня 2022 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
водного фонду (озера 
Паркового з прибережною 
захисною смугою) в межах 9-го 
мікрорайону в м. Горішні 
Плавні 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель водного фонду (озера Паркового з прибережною захисною смугою) в 

межах 9-го мікрорайону в м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області, на підставі рішення 48 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 7 скликання від 17 вересня 2019 року «Про 

проведення інвентаризації земель водного фонду (озеро Паркове) в межах 9-го 

мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області», рішення 11 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 8 скликання від 17 серпня 2021 року «Про внесення змін до рішення 48 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 17.09.2019 року «Про проведення інвентаризації земель водного 

фонду (озеро Паркове) в межах 9-го мікрорайону м. Горішні Плавні 

Полтавської області», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 

України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 17 від 10.01.2022 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель водного фонду (озера Паркового з прибережною захисною смугою) в 

межах 9-го мікрорайону в м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області, загальною площею 10,6489 га для культурно-оздоровчих 

потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей (код цільового 

призначення - 10.08), а саме: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.1.площею 6,2189 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0637); 

1.2. площею 4,4300 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0636). 

2.  Головному управлінню Держгеокадастру у Полтавській області 

прийняти до обліку результати інвентаризації землі згідно площ та земельних 

угідь відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель водного фонду (озера Паркового з прибережною 

захисною смугою) в межах 9-го мікрорайону в м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області, загальною площею 10,6489 га 

для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних 

цілей (код цільового призначення - 10.08). 
 
 

 
 
Міський голова                          (підписано)               Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


